
令和6月年7月吉日

ユーザー様各位

　　　　TEL（０９２）９１８－４７７５
　　　　FAX（０９２）９１８－４７７６

　早速ですが、弊社の夏季休業日について下記のとおりに予定しております。

　尚、お急ぎでないお問い合わせに関しましては、添付の問い合わせ用紙に内容を

ご記入頂き、FAXにて弊社までお送りください。16日以降に対応させて頂きます。

　また、夏季休業期間中は消耗品の注文受付を行っておりません。

お盆前の消耗品ご注文は、8月7日までとさせていただきます。

7日までのご注文分が運送業者の関係上10日までの到着が難しい場合も

ございます。ご理解、ご了承頂きますようお願い申し上げます。

つきましては、お急ぎの商品はお早めに
ご注文いただきますよう宜しくお願い致します。

　　      　   敬具

夏期休業日

通常営業日（交代出勤）

８月9日（金） 通常営業日（交代出勤）

８月１5日（木）

８月１6日（金）

８月１3日（火）

　　８月１２日（月）（祝）　

夏季休業日のご連絡

業　　　務

定休日

定休日８月１1日（日）

日　　　付

拝啓　盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

操作方法などお急ぎのお問い合わせにつきましては、弊社（０９２）９１８－４７７５まで

ご連絡お願い致します。

８月１4日（水）

定休日

夏期休業日

夏期休業日

記

８月10日（土）

 



ポップ・クリエイション　御中
Ｆａｘ（０９２）９１８－４７７６ 　医療機関・薬局名

担当

問合せ内容

問い合わせ用紙


